
Pos 

 

CAMS PO 400 SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

CAMS PO do 600 
1 

 

CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 

 

CAMS PO Twin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

12 

47 

1 

34 

84 

44 

54 

20 

30 

69 

38 

18 

32 

71 

40 

10 

23 

70 

89 

97 

79 

48 

22 

75 

83 

86 

5 

90 

14 

53 

71 

Name 

Dan VYSLOUŽIL 

David HANZALÍK 

Michal ŠLEZAR 

Alexandr VYSLOUŽIL 

Milan  HANZALÍK 

Marcel KUČÍNSKÝ 

Richard HLAVIKA 

Jaroslav KŘEN ML. 

Petr KŘEN 

Miroslav GRIM 

Jan PAVLÍČEK 

Libor KAMENICKÝ 

Josef SVOBODA 

Jan ŠAMAJ 

Martin HOLANEC 

Robert HULE 

Michal DOKOUPIL 

Marek NĚMEČEK 

Libor NOSEK 

Marian BLAŽEK 

David KUŽELA 

Jan CIŽEK 

Veronika HANKOCYOVÁ 

Vladimir ŠNAJDR 

Jan KYKAL 

Milan SEDLAČEK 

Michal BYSTRIČAN 

Marián SLIWKA 

Zdeněk HRNČÁL 

Karel LOFFLER 

René HORÁK 

Štát 

CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 

ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

- 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
- 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Značka 

SUZUKI RGV  250  4T 

Kawasaki ZXR-400 

Kawasaki 

Suzuki 400 SP 

Kawasaki ZXR 400 

Yamaha 660 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki ZXR 

Kawasaki ZXR 

KAWASAKI ZXR 400  

HONDA 450 

Mali Jawa 06 

Husaberg 

Yamaha 686 RS 

JNV 660 

Yamaha 686 

Kawasaki 

Suzuki sw 650 

Suzuki 650 

Suzuki 650 

Kawasaki 

Ducati 800 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki er6 

Suzuki SV 650 

Suzuki 650 

Suzuki 650 

Suzuki SV 650 

Ducati 750 

Kawasaki 

Klub 

Bronx racing team 

Hanzalík racing 

Motosportklub Staré Město 

Bronx Racing Team 

ONTANO sro 

SEVEN K-M 

Jaso 

KRT BRNO 

KRT Brno 

H.LM. Racing Team Hydrochrom 

JOBex Supermono Racing 

Vrchy racing Team 

MX Racing 

MOTOPROSEK 

BoPro racing 

. 

kv moto racing 

AMK Košice 

I n  L a p  

7 

4 

7 

8 

4 

10 

8 

7 

4 

3 

7 

10 

9 

10 

5 

9 

7 

4 

9 

2 

7 

6 

9 

8 

11 

6 

9 

6 

6 

6 

9 

Best Tm 

2:31.477 
2:33.386 
2:34.807 
2:34.846 
2:38.450 
2:40.445 
2:41.687 
2:44.709 
2:51.646 
3:15.527 

2:27.914 

2:28.638 
2:32.049 
2:37.807 
2:43.255 
2:58.440 

2:21.858 
2:26.801 
2:32.027 
2:32.563 
2:32.982 
2:33.411 
2:34.453 
2:37.308 
2:38.445 
2:39.087 
2:48.475 
2:48.875 
2:49.098 
2:49.533 
2:59.353 

Diff 

1.909 

3.330 

3.369 

6.973 

8.968 

10.210 

13.232 

20.169 

44.050 

3.411 

9.169 

14.617 

29.802 

4.943 

10.169 

10.705 

11.124 

11.553 

12.595 

15.450 

16.587 

17.229 

26.617 

27.017 

27.240 

27.675 

37.495 

Best Speed 

128,408 

126,809 

125,645 

125,614 

122,757 

121,230 

120,299 

118,092 

113,319 

99,479 

131,501 

130,860 

127,925 

123,257 

119,144 

109,005 

137,115 

132,498 

127,943 

127,494 

127,144 

126,789 

125,933 

123,648 

122,761 

122,265 

115,452 

115,179 

115,027 

114,732 

108,450 

Laps 

8 
4 
9 

11 
8 

10 
10 

8 
5 
4 

7 

10 
10 
10 

8 
10 

7 
5 

11 
8 
7 

11 
11 

9 
11 

7 
10 
10 

6 
8 

10 

 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 19.4.2014 18:21:02 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 

Supermono, Twin, 400 SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink (30:00 (hh):mm:ss) - start v 10:45:44 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2014 10:45 

Jarní cena Brna 

Supermono, Twin, 400 SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink (30:00 (hh):mm:ss) - start v 10:45:44 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2014 10:45 

 Jarní cena Brna

19.-20.4.2014

 

Výsledky podléhají schválení JURY



Pos 

 

CAMS PO 400 SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

CAMS PO do 600 
1 

 

CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 

 

CAMS PO Twin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

12 

47 

34 

1 

44 

84 

54 

30 

20 

69 

38 

18 

71 

40 

10 

32 

23 

70 

97 

79 

48 

89 

22 

75 

86 

83 

5 

90 

14 

53 

71 

Name 

Dan VYSLOUŽIL 

David HANZALÍK 

Alexandr VYSLOUŽIL 

Michal ŠLEZAR 

Marcel KUČÍNSKÝ 

Milan  HANZALÍK 

Richard HLAVIKA 

Petr KŘEN 

Jaroslav KŘEN ML. 

Miroslav GRIM 

Jan PAVLÍČEK 

Libor KAMENICKÝ 

Jan ŠAMAJ 

Martin HOLANEC 

Robert HULE 

Josef SVOBODA 

Michal DOKOUPIL 

Marek NĚMEČEK 

Marian BLAŽEK 

David KUŽELA 

Jan CIŽEK 

Libor NOSEK 

Veronika HANKOCYOVÁ 

Vladimir ŠNAJDR 

Milan SEDLAČEK 

Jan KYKAL 

Michal BYSTRIČAN 

Marián SLIWKA 

Zdeněk HRNČÁL 

Karel LOFFLER 

René HORÁK 

Štát 

CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS 

ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

- 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
- 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Značka 

SUZUKI RGV  250  4T 

Kawasaki ZXR-400 

Suzuki 400 SP 

Kawasaki 

Yamaha 660 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki ZXR 

Kawasaki ZXR 

KAWASAKI ZXR 400  

HONDA 450 

Mali Jawa 06 

Yamaha 686 RS 

JNV 660 

Yamaha 686 

Husaberg 

Kawasaki 

Suzuki sw 650 

Suzuki 650 

Kawasaki 

Ducati 800 

Suzuki 650 

Kawasaki 

Suzuki 

Suzuki SV 650 

Kawasaki er6 

Suzuki 650 

Suzuki 650 

Suzuki SV 650 

Ducati 750 

Kawasaki 

Klub 

Bronx racing team 

Hanzalík racing 

Bronx Racing Team 

Motosportklub Staré Město 

SEVEN K-M 

ONTANO sro 

Jaso 

KRT Brno 

KRT BRNO 

H.LM. Racing Team Hydrochrom 

Vrchy racing Team 

MX Racing 

JOBex Supermono Racing 

MOTOPROSEK 

BoPro racing 

. 

kv moto racing 

AMK Košice 

I n  L a p  

3 

3 

3 

2 

11 

3 

9 

10 

2 

6 

6 

11 

9 

9 

5 

0 

7 

4 

3 

8 

3 

10 

10 

9 

8 

5 

9 

7 

6 

2 

10 

Best Tm 

2:30.753 
2:34.009 
2:34.280 
2:35.045 
2:38.661 
2:39.247 
2:39.843 
2:44.585 
2:46.703 
3:05.573 

2:28.079 

2:27.551 
2:35.027 
2:38.914 
2:53.701 

2:22.425 
2:28.708 
2:29.246 
2:29.831 
2:32.262 
2:33.685 
2:34.760 
2:38.627 
2:39.466 
2:42.222 
2:48.919 
2:49.923 
2:50.985 
2:54.653 
2:56.045 

Diff 

3.256 

3.527 

4.292 

7.908 

8.494 

9.090 

13.832 

15.950 

34.820 

7.476 

11.363 

26.150 

6.283 

6.821 

7.406 

9.837 

11.260 

12.335 

16.202 

17.041 

19.797 

26.494 

27.498 

28.560 

32.228 

33.620 

Best Speed 

129,024 

126,297 

126,075 

125,453 

122,593 

122,142 

121,687 

118,181 

116,679 

104,815 

131,354 

131,824 

125,467 

122,398 

111,979 

- 

136,569 

130,799 

130,327 

129,818 

127,746 

126,563 

125,684 

122,620 

121,975 

119,902 

115,149 

114,468 

113,757 

111,368 

110,488 

Laps 

4 
5 
5 
9 

11 
3 

11 
10 

5 
7 

8 

12 
11 

9 
6 

7 
6 

11 
9 

10 
10 
11 
10 

8 
7 

11 
11 

7 
2 

10 

 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 19.4.2014 18:22:38 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 

Supermono, Twin, 400 SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink (30:00 (hh):mm:ss) - start v 15:15:01 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2014 15:45 

Jarní cena Brna 

Supermono, Twin, 400 SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink (30:00 (hh):mm:ss) - start v 15:15:01 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2014 15:45 

 Jarní cena Brna

19.-20.4.2014

 

Výsledky podléhají schválení JURY



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
23 
70 
18 
38 
97 
79 
12 
89 
32 
48 
47 
34 
22 
1 
71 
75 
83 
84 
44 
86 
54 
30 
20 
5 
90 
14 
53 
10 
71 
69 

Name 
Michal DOKOUPIL 
Marek NĚMEČEK 
Libor KAMENICKÝ 
Jan PAVLÍČEK 
Marian BLAŽEK 
David KUŽELA 
Dan VYSLOUŽIL 
Libor NOSEK 
Josef SVOBODA 
Jan CIŽEK 
David HANZALÍK 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Michal ŠLEZAR 
Jan ŠAMAJ 
Vladimir ŠNAJDR 
Jan KYKAL 
Milan  HANZALÍK 
Marcel KUČÍNSKÝ 
Milan SEDLAČEK 
Richard HLAVIKA 
Petr KŘEN 
Jaroslav KŘEN ML. 
Michal BYSTRIČAN 
Marián SLIWKA 
Zdeněk HRNČÁL 
Karel LOFFLER 
Robert HULE 
René HORÁK 
Miroslav GRIM 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 
Kawasaki 
Suzuki sw 650 
Mali Jawa 06 
HONDA 450 
Suzuki 650 
Kawasaki 
SUZUKI RGV 250 4T 
Suzuki 650 
Husaberg 
Ducati 800 
Kawasaki ZXR-400 
Suzuki 400 SP 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 686 RS 
Suzuki 
Kawasaki er6 
Kawasaki ZXR 400 
Yamaha 660 
Suzuki SV 650 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 
Kawasaki ZXR 
Suzuki 650 
Suzuki 650 
Suzuki SV 650 
Ducati 750 
Yamaha 686 
Kawasaki 
KAWASAKI ZXR 400 

Class 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO do 600 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 

Overall BestTm 
2:21.858 
2:26.801 
2:27.551 
2:27.914 
2:29.246 
2:29.831 
2:30.753 
2:32.027 
2:32.049 
2:32.262 
2:33.386 
2:34.280 
2:34.453 
2:34.807 
2:35.027 
2:37.308 
2:38.445 
2:38.450 
2:38.661 
2:39.087 
2:39.843 
2:44.585 
2:44.709 
2:48.475 
2:48.875 
2:49.098 
2:49.533 
2:53.701 
2:56.045 
3:05.573 

Diff 

4.943 
5.693 
6.056 
7.388 
7.973 
8.895 
10.169 
10.191 
10.404 
11.528 
12.422 
12.595 
12.949 
13.169 
15.450 
16.587 
16.592 
16.803 
17.229 
17.985 
22.727 
22.851 
26.617 
27.017 
27.240 
27.675 
31.843 
34.187 
43.715 

In Session 
Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 1 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Trénink 2 SM,TWIN,400SSP 

Vytištěno: 19.4.2014 18:05:55 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Kvalifikace Twin,400SSP 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Kvalifikace Twin,400SSP 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

Jarní cena Brna
19.-20.4.2014

Výsledky podléhají schválení JURY



Starovní rošt
POLE POSITION

 1 1
23 M. DOKOUPIL

2:21.858
Kawasaki

 1 2
70 M. NĚMEČEK

2:26.801
Suzuki sw 650

 1 3
18 L. KAMENICKÝ

2:27.551
Mali Jawa 06

 1 4
38 Jan PAVLÍ ČEK

2:27.914
HONDA 450

 2 5
97 Marian BLAŽEK

2:29.246
Suzuki 650

 2 6
79 David KUŽELA

2:29.831
Kawasaki

 2 7
12 Dan VYSLOUŽIL

2:30.753
SUZUKI RGV 250 4...

 2 8
89 Libor NOSEK

2:32.027
Suzuki 650

 3 9
32 J. SVOBODA

2:32.049
Husaberg

 3 10
48 Jan CIŽEK

2:32.262
Ducati 800

 3 11
47 D. HANZALÍK

2:33.386
Kawasaki ZXR-400

 3 12
34 A. VYSLOUŽIL

2:34.280
Suzuki 400 SP

 4 13
22 V. H.
2:34.453
Kawasaki

 4 14
1 Michal ŠLEZAR

2:34.807
Kawasaki

 4 15
71 Jan ŠAMAJ

2:35.027
Yamaha 686 RS

 4 16
75 V. ŠNAJDR

2:37.308
Suzuki

 5 17
83 Jan KYKAL

2:38.445
Kawasaki er6

 5 18
84 M. HANZALÍK

2:38.450
Kawasaki ZXR 400

 5 19
44 M. KUČÍNSKÝ

2:38.661
Yamaha 660

 5 20
40 M. HOLANEC

2:38.914
JNV 660

 6 21
86 M. SEDLAČEK

2:39.087
Suzuki SV 650

 6 22
54 R. HLAVIKA

2:39.843
Kawasaki ZXR 400

 6 23
30 Petr KŘEN

2:44.585
Kawasaki ZXR

 6 24
20 J. KŘEN ML.

2:44.709
Kawasaki ZXR

 7 25
5 M. BYSTRIČAN

2:48.475
Suzuki 650

 7 26
90 Marián SLIWKA

2:48.875
Suzuki 650

 7 27
14 Z. HRNČÁL

2:49.098
Suzuki SV 650

 7 28
53 Karel LOFFLER

2:49.533
Ducati 750

 8 29
10 Robert HULE

2:53.701
Yamaha 686

 8 30
71 René HORÁK

2:56.045
Kawasaki

 8 31
69 Miroslav GRIM

3:05.573
KAWASAKI ZXR 40...

www.sportovci.sk www.motocams.cz

Vytištěno: 19.4.2014 18:06:21 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 

Jarní cena Brna
19.-20.4.2014

Výsledky podléhají schválení JURY



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
38 
18 
79 
97 
32 
47 
22 
23 
1 
75 
20 
30 
83 
44 
90 
14 
53 
5 
71 
69 

Name 
Jan PAVLÍČEK 
Libor KAMENICKÝ 
David KUŽELA 
Marian BLAŽEK 
Josef SVOBODA 
David HANZALÍK 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Michal DOKOUPIL 
Michal ŠLEZAR 
Vladimir ŠNAJDR 
Jaroslav KŘEN ML. 
Petr KŘEN 
Jan KYKAL 
Marcel KUČÍNSKÝ 
Marián SLIWKA 
Zdeněk HRNČÁL 
Karel LOFFLER 
Michal BYSTRIČAN 
René HORÁK 
Miroslav GRIM 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
SMF 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
CAMS 

Značka 

HONDA 450 

Mali Jawa 06 

Kawasaki 

Suzuki 650 

Husaberg 

Kawasaki ZXR-400 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki ZXR 

Kawasaki ZXR 

Kawasaki er6 

Yamaha 660 

Suzuki 650 

Suzuki SV 650 

Ducati 750 

Suzuki 650 

Kawasaki 

KAWASAKI ZXR 400 

Klub 

H.LM. Racing Team Hydrochrom 

BoPro racing 

JOBex Supermono Racing 

Hanzalík racing 

. 

MOTOPOINT INDI RACING TEAM 

Motosportklub Staré Město 

KRT BRNO 

KRT Brno 

kv moto racing 

SEVEN K-M 

AMK Košice 

In Lap 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
4 
2 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 

Best Tm 
2:28.789 
2:28.902 
2:35.097 
2:35.458 
2:36.031 
2:36.049 
2:36.686 
2:39.106 
2:40.781 
2:40.935 
2:42.009 
2:46.506 
2:46.580 
2:47.068 
2:49.703 
2:49.812 
2:56.667 
2:57.204 
2:59.434 
3:57.568 

Diff 

0.113 

6.308 

6.669 

7.242 

7.260 

7.897 

10.317 

11.992 

12.146 

13.220 

17.717 

17.791 

18.279 

20.914 

21.023 

27.878 

28.415 

30.645 

1:28.779 

Best Speed 

130,727 

130,628 

125,411 

125,119 

124,660 

124,645 

124,139 

122,251 

120,977 

120,861 

120,060 

116,817 

116,766 

116,424 

114,617 

114,543 

110,099 

109,765 

108,401 

81,875 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
2 
4 
3 
3 
2 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
1 

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 20.4.2014 11:48:11 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

WarmUP SM,TWIN,400SSP 

Trénink (10:00 (hh):mm:ss) - start v 9:29:58 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 09:30 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

WarmUP SM,TWIN,400SSP 

Trénink (10:00 (hh):mm:ss) - start v 9:29:58 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 09:30 

Jarní cena Brna
19.-20.4.2014

Výsledky podléhají schválení JURY



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Neklasifikovaní (50% = 4 Kol) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
23 
38 
18 
70 
97 
79 
47 
48 
12 
1 
32 
22 
84 
75 
54 
30 
86 
83 
20 
14 
53 
5 
71 
10 
69 
89 
44 

71. 
34 
90 
40 

Name 
Michal DOKOUPIL 
Jan PAVLÍČEK 
Libor KAMENICKÝ 
Marek NĚMEČEK 
Marian BLAŽEK 
David KUŽELA 
David HANZALÍK 
Jan CIŽEK 
Dan VYSLOUŽIL 
Michal ŠLEZAR 
Josef SVOBODA 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Milan  HANZALÍK 
Vladimir ŠNAJDR 
Richard HLAVIKA 
Petr KŘEN 
Milan SEDLAČEK 
Jan KYKAL 
Jaroslav KŘEN ML. 
Zdeněk HRNČÁL 
Karel LOFFLER 
Michal BYSTRIČAN 
René HORÁK 
Robert HULE 
Miroslav GRIM 
Libor NOSEK 
Marcel KUČÍNSKÝ 

Jan ŠAMAJ 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Marián SLIWKA 
Martin HOLANEC 

Značka 
Kawasaki 
HONDA 450 
Mali Jawa 06 
Suzuki sw 650 
Suzuki 650 
Kawasaki 
Kawasaki ZXR-400 
Ducati 800 
SUZUKI RGV 250 4T 
Kawasaki 
Husaberg 
Kawasaki 
Kawasaki ZXR 400 
Suzuki 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 
Suzuki SV 650 
Kawasaki er6 
Kawasaki ZXR 
Suzuki SV 650 
Ducati 750 
Suzuki 650 
Kawasaki 
Yamaha 686 
KAWASAKI ZXR 400 
Suzuki 650 
Yamaha 660 

Yamaha 686 RS 
Suzuki 400 SP 
Suzuki 650 
JNV 660 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

- 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

- 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

Klub 

H.LM. Racing Team Hydrochrom 

MOTOPROSEK 

BoPro racing 

Hanzalík racing 

Bronx racing team 

Motosportklub Staré Město 

JOBex Supermono Racing 

. 

ONTANO sro 

Jaso 

KRT Brno 

kv moto racing 

KRT BRNO 

AMK Košice 

SEVEN K-M 

Vrchy racing Team 

Bronx Racing Team 

MX Racing 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
8 

8 
7 
4 

Total Tm 
21:18.887 
22:10.892 
22:15.804 
22:18.741 
22:23.671 
22:46.349 
22:49.805 
23:04.204 
23:04.978 
23:05.657 
23:14.596 
23:15.966 
23:21.611 
23:44.069 
21:27.241 
21:38.839 
21:42.273 
21:43.360 
21:50.450 
22:13.468 
22:52.189 
22:56.110 
23:39.761 
23:44.292 
21:57.112 
23:38.726 
21:17.578 

20:52.729 
17:47.010 
11:18.254 

0.000 

Avg. Speed 
136,882 
131,534 
131,050 
130,763 
130,283 
128,120 
127,797 
126,468 
126,397 
126,335 
125,525 
125,402 
124,897 
122,927 
120,884 
119,804 
119,488 
119,389 
118,743 
116,693 
113,400 
113,077 
109,600 
109,252 
103,374 

95,970 
121,798 

124,214 
127,605 
114,711 

- 

Diff 

52.005 
56.917 
59.854 

1:04.784 
1:27.462 
1:30.918 
1:45.317 
1:46.091 
1:46.770 
1:55.709 
1:57.079 
2:02.724 
2:25.182 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 
2 Kol 

1 Kolo 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Points 
25 
25 
20 
20 
16 
13 
25 
11 
20 
16 
16 
10 
13 
9 

11 
10 
8 
7 
9 
6 
5 
4 
3 

13 
8 
2 
0 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

52.005 

Avg. Speed 

136,882 

Best Lap Tm 

2:20.867 

Best Speed 

138,079 

Best Lap by 

23 - Michal DOKOUPIL 

Vytištěno: 20.4.2014 15:11:56 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) - start v 13:45:49 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) - start v 13:45:49 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 

Výsledky podléhají schválení JURY



Pos 

CAMS PO 400 SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Neklasifikovaní (50% = 4 Kol) 
DNF 

CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 

Neklasifikovaní (50% = 4 Kol) 
DNF 
DNF 

CAMS PO Twin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Neklasifikovaní (50% = 4 Kol) 
DNF 

No. 

47 
12 
1 

84 
54 
30 
20 
69 
44 

34 

38 
18 
32 
10 

71. 
40 

23 
70 
97 
79 
48 
22 
75 
86 
83 
14 
53 
5 

71 
89 

90 

Name 

David HANZALÍK 
Dan VYSLOUŽIL 
Michal ŠLEZAR 
Milan  HANZALÍK 
Richard HLAVIKA 
Petr KŘEN 
Jaroslav KŘEN ML. 
Miroslav GRIM 
Marcel KUČÍNSKÝ 

Alexandr VYSLOUŽIL 

Jan PAVLÍČEK 
Libor KAMENICKÝ 
Josef SVOBODA 
Robert HULE 

Jan ŠAMAJ 
Martin HOLANEC 

Michal DOKOUPIL 
Marek NĚMEČEK 
Marian BLAŽEK 
David KUŽELA 
Jan CIŽEK 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Vladimir ŠNAJDR 
Milan SEDLAČEK 
Jan KYKAL 
Zdeněk HRNČÁL 
Karel LOFFLER 
Michal BYSTRIČAN 
René HORÁK 
Libor NOSEK 

Marián SLIWKA 

Značka 

Kawasaki ZXR-400 
SUZUKI RGV 250 4T 
Kawasaki 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki ZXR 
Kawasaki ZXR 
KAWASAKI ZXR 400 
Yamaha 660 

Suzuki 400 SP 

HONDA 450 
Mali Jawa 06 
Husaberg 
Yamaha 686 

Yamaha 686 RS 
JNV 660 

Kawasaki 
Suzuki sw 650 
Suzuki 650 
Kawasaki 
Ducati 800 
Kawasaki 
Suzuki 
Suzuki SV 650 
Kawasaki er6 
Suzuki SV 650 
Ducati 750 
Suzuki 650 
Kawasaki 
Suzuki 650 

Suzuki 650 

Štát 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

- 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

- 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

Klub 

Hanzalík racing 

Bronx racing team 

Motosportklub Staré Město 

ONTANO sro 

Jaso 

KRT Brno 

KRT BRNO 

SEVEN K-M 

Bronx Racing Team 

H.LM. Racing Team Hydrochrom 

JOBex Supermono Racing 

Vrchy racing Team 

MX Racing 

MOTOPROSEK 

BoPro racing 

. 

kv moto racing 

AMK Košice 

Laps 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
8 

7 

9 
9 
9 
8 

8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

4 

Total Tm 

22:49.805 
23:04.978 
23:05.657 
23:21.611 
21:27.241 
21:38.839 
21:50.450 
21:57.112 
21:17.578 

17:47.010 

22:10.892 
22:15.804 
23:14.596 
23:44.292 

20:52.729 
0.000 

21:18.887 
22:18.741 
22:23.671 
22:46.349 
23:04.204 
23:15.966 
23:44.069 
21:42.273 
21:43.360 
22:13.468 
22:52.189 
22:56.110 
23:39.761 
23:38.726 

11:18.254 

Avg. Speed 

127,797 
126,397 
126,335 
124,897 
120,884 
119,804 
118,743 
103,374 
121,798 

127,605 

131,534 
131,050 
125,525 
109,252 

124,214 
- 

136,882 
130,763 
130,283 
128,120 
126,468 
125,402 
122,927 
119,488 
119,389 
116,693 
113,400 
113,077 
109,600 
95,970 

114,711 

Diff 

15.173 
15.852 
31.806 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 
1 Kolo 

DNF 

4.912 
1:03.704 
1 Kolo 

DNF 
DNF 

59.854 
1:04.784 
1:27.462 
1:45.317 
1:57.079 
2:25.182 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 

DNF 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
0 

0 

25 
20 
16 
13 

0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

52.005 

Avg. Speed 

136,882 

Best Lap Tm 

2:20.867 

Best Speed 

138,079 

Best Lap by 

23 - Michal DOKOUPIL 

Vytištěno: 20.4.2014 15:12:29 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) - start v 13:45:49 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) - start v 13:45:49 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 

Výsledky podléhají schválení JURY



Lap 

(47) David HANZALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(48) Jan CIŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(12) Dan VYSLOUŽIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(1) Michal ŠLEZAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(32) Josef SVOBODA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(22) Veronika HANKOCYOVÁ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

2:37.496 
2:31.106 
2:31.226 
2:32.330 
2:31.956 
2:33.102 
2:30.792 
2:29.494 
2:32.303 

2:39.186 
2:33.385 
2:32.636 
2:31.791 
2:32.681 
2:32.198 
2:31.934 
2:36.762 
2:33.631 

2:37.353 
2:42.764 
2:30.964 
2:31.294 
2:30.783 
2:30.941 
2:30.481 
2:36.142 
2:34.256 

2:43.247 
2:34.330 
2:34.474 
2:32.635 
2:31.576 
2:32.365 
2:31.583 
2:33.988 
2:31.459 

2:41.494 
2:35.567 
2:36.530 
2:33.238 
2:33.142 
2:34.432 
2:32.689 
2:33.878 
2:33.626 

2:44.524 
2:34.211 
2:35.221 
2:33.148 
2:32.433 
2:33.188 
2:33.811 
2:35.695 
2:33.735 

Diff 

+8.002 
+1.612 
+1.732 
+2.836 
+2.462 
+3.608 
+1.298 

+2.809 

+7.395 
+1.594 
+0.845 

+0.890 
+0.407 
+0.143 
+4.971 
+1.840 

+6.872 
+12.283 
+0.483 
+0.813 
+0.302 
+0.460 

+5.661 
+3.775 

+11.788 
+2.871 
+3.015 
+1.176 
+0.117 
+0.906 
+0.124 
+2.529 

+8.805 
+2.878 
+3.841 
+0.549 
+0.453 
+1.743 

+1.189 
+0.937 

+12.091 
+1.778 
+2.788 
+0.715 

+0.755 
+1.378 
+3.262 
+1.302 

Time of Day 

13:48:27.095 
13:50:58.201 
13:53:29.427 
13:56:01.757 
13:58:33.713 
14:01:06.815 
14:03:37.607 
14:06:07.101 
14:08:39.404 

13:48:28.785 
13:51:02.170 
13:53:34.806 
13:56:06.597 
13:58:39.278 
14:01:11.476 
14:03:43.410 
14:06:20.172 
14:08:53.803 

13:48:26.952 
13:51:09.716 
13:53:40.680 
13:56:11.974 
13:58:42.757 
14:01:13.698 
14:03:44.179 
14:06:20.321 
14:08:54.577 

13:48:32.846 
13:51:07.176 
13:53:41.650 
13:56:14.285 
13:58:45.861 
14:01:18.226 
14:03:49.809 
14:06:23.797 
14:08:55.256 

13:48:31.093 
13:51:06.660 
13:53:43.190 
13:56:16.428 
13:58:49.570 
14:01:24.002 
14:03:56.691 
14:06:30.569 
14:09:04.195 

13:48:34.123 
13:51:08.334 
13:53:43.555 
13:56:16.703 
13:58:49.136 
14:01:22.324 
14:03:56.135 
14:06:31.830 
14:09:05.565 

Lap 

(84) Milan  HANZALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(75) Vladimir ŠNAJDR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(54) Richard HLAVIKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(30) Petr KŘEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(86) Milan SEDLAČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(83) Jan KYKAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(20) Jaroslav KŘEN ML. 
1 
2 

Lap Tm 

2:42.953 
2:35.012 
2:34.835 
2:33.099 
2:33.274 
2:35.032 
2:36.146 
2:36.091 
2:35.169 

2:49.256 
2:38.095 
2:35.941 
2:36.005 
2:36.542 
2:36.499 
2:36.534 
2:36.949 
2:38.248 

2:48.129 
2:39.788 
2:39.001 
2:40.012 
2:38.838 
2:37.707 
2:40.730 
2:43.036 

2:51.132 
2:42.398 
2:41.255 
2:40.262 
2:40.335 
2:40.726 
2:42.121 
2:40.610 

2:54.952 
2:39.710 
2:42.504 
2:43.212 
2:40.982 
2:36.247 
2:40.877 
2:43.789 

2:57.349 
2:43.009 
2:42.211 
2:41.299 
2:39.646 
2:40.320 
2:39.973 
2:39.553 

2:50.831 
2:42.734 

Diff 

+9.854 
+1.913 
+1.736 

+0.175 
+1.933 
+3.047 
+2.992 
+2.070 

+13.315 
+2.154 

+0.064 
+0.601 
+0.558 
+0.593 
+1.008 
+2.307 

+10.422 
+2.081 
+1.294 
+2.305 
+1.131 

+3.023 
+5.329 

+10.870 
+2.136 
+0.993 

+0.073 
+0.464 
+1.859 
+0.348 

+18.705 
+3.463 
+6.257 
+6.965 
+4.735 

+4.630 
+7.542 

+17.796 
+3.456 
+2.658 
+1.746 
+0.093 
+0.767 
+0.420 

+9.756 
+1.659 

Time of Day 

13:48:32.552 
13:51:07.564 
13:53:42.399 
13:56:15.498 
13:58:48.772 
14:01:23.804 
14:03:59.950 
14:06:36.041 
14:09:11.210 

13:48:38.855 
13:51:16.950 
13:53:52.891 
13:56:28.896 
13:59:05.438 
14:01:41.937 
14:04:18.471 
14:06:55.420 
14:09:33.668 

13:48:37.728 
13:51:17.516 
13:53:56.517 
13:56:36.529 
13:59:15.367 
14:01:53.074 
14:04:33.804 
14:07:16.840 

13:48:40.731 
13:51:23.129 
13:54:04.384 
13:56:44.646 
13:59:24.981 
14:02:05.707 
14:04:47.828 
14:07:28.438 

13:48:44.551 
13:51:24.261 
13:54:06.765 
13:56:49.977 
13:59:30.959 
14:02:07.206 
14:04:48.083 
14:07:31.872 

13:48:46.948 
13:51:29.957 
13:54:12.168 
13:56:53.467 
13:59:33.113 
14:02:13.433 
14:04:53.406 
14:07:32.959 

13:48:40.430 
13:51:23.164 

Lap 

(23) Michal DOKOUPIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(38) Jan PAVLÍČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(18) Libor KAMENICKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(70) Marek NĚMEČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(97) Marian BLAŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(79) David KUŽELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

2:26.276 
2:22.537 
2:21.281 
2:21.154 
2:21.797 
2:21.876 
2:21.122 
2:20.867 
2:21.977 

2:34.083 
2:28.081 
2:27.225 
2:26.211 
2:27.268 
2:28.265 
2:25.551 
2:25.789 
2:28.419 

2:32.737 
2:28.369 
2:26.955 
2:27.044 
2:27.646 
2:28.066 
2:26.978 
2:27.184 
2:30.825 

2:32.576 
2:28.320 
2:28.351 
2:27.075 
2:29.040 
2:28.007 
2:28.363 
2:28.195 
2:28.814 

2:33.712 
2:28.248 
2:28.855 
2:28.118 
2:28.221 
2:28.154 
2:29.225 
2:30.748 
2:28.390 

2:39.613 
2:33.250 
2:30.741 
2:32.211 
2:31.403 
2:30.065 
2:30.228 
2:28.844 
2:29.994 

Diff 

+5.409 
+1.670 
+0.414 
+0.287 
+0.930 
+1.009 
+0.255 

+1.110 

+8.532 
+2.530 
+1.674 
+0.660 
+1.717 
+2.714 

+0.238 
+2.868 

+5.782 
+1.414 

+0.089 
+0.691 
+1.111 
+0.023 
+0.229 
+3.870 

+5.501 
+1.245 
+1.276 

+1.965 
+0.932 
+1.288 
+1.120 
+1.739 

+5.594 
+0.130 
+0.737 

+0.103 
+0.036 
+1.107 
+2.630 
+0.272 

+10.769 
+4.406 
+1.897 
+3.367 
+2.559 
+1.221 
+1.384 

+1.150 

Time of Day 

13:48:15.875 
13:50:38.412 
13:52:59.693 
13:55:20.847 
13:57:42.644 
14:00:04.520 
14:02:25.642 
14:04:46.509 
14:07:08.486 

13:48:23.682 
13:50:51.763 
13:53:18.988 
13:55:45.199 
13:58:12.467 
14:00:40.732 
14:03:06.283 
14:05:32.072 
14:08:00.491 

13:48:22.336 
13:50:50.705 
13:53:17.660 
13:55:44.704 
13:58:12.350 
14:00:40.416 
14:03:07.394 
14:05:34.578 
14:08:05.403 

13:48:22.175 
13:50:50.495 
13:53:18.846 
13:55:45.921 
13:58:14.961 
14:00:42.968 
14:03:11.331 
14:05:39.526 
14:08:08.340 

13:48:23.311 
13:50:51.559 
13:53:20.414 
13:55:48.532 
13:58:16.753 
14:00:44.907 
14:03:14.132 
14:05:44.880 
14:08:13.270 

13:48:29.212 
13:51:02.462 
13:53:33.203 
13:56:05.414 
13:58:36.817 
14:01:06.882 
14:03:37.110 
14:06:05.954 
14:08:35.948 

Vytištěno: 20.4.2014 14:15:00 
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Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) - start v 13:45:49 

Automotodrom Brno 5,403 Km 
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Lap 

(89) Libor NOSEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(71.) Jan ŠAMAJ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(44) Marcel KUČÍNSKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(34) Alexandr VYSLOUŽIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(90) Marián SLIWKA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

8:07.280 
2:33.181 
2:33.135 
2:39.142 
2:35.288 
2:36.414 
2:34.286 

2:47.962 
2:35.739 
2:34.703 
2:33.584 
2:33.151 
2:35.665 
2:35.234 
2:36.691 

2:46.716 
2:41.082 
2:40.368 
2:38.762 
2:37.622 
2:38.135 
2:36.840 
2:38.053 

2:44.065 
2:32.272 
2:32.246 
2:30.929 
2:29.600 
2:29.060 
2:28.838 

2:59.515 
2:46.529 
2:45.458 
2:46.752 

Diff 

+5:34.145 
+0.046 

+6.007 
+2.153 
+3.279 
+1.151 

+14.811 
+2.588 
+1.552 
+0.433 

+2.514 
+2.083 
+3.540 

+9.876 
+4.242 
+3.528 
+1.922 
+0.782 
+1.295 

+1.213 

+15.227 
+3.434 
+3.408 
+2.091 
+0.762 
+0.222 

+14.057 
+1.071 

+1.294 

Time of Day 

13:53:56.879 
13:56:30.060 
13:59:03.195 
14:01:42.337 
14:04:17.625 
14:06:54.039 
14:09:28.325 

13:48:37.561 
13:51:13.300 
13:53:48.003 
13:56:21.587 
13:58:54.738 
14:01:30.403 
14:04:05.637 
14:06:42.328 

13:48:36.315 
13:51:17.397 
13:53:57.765 
13:56:36.527 
13:59:14.149 
14:01:52.284 
14:04:29.124 
14:07:07.177 

13:48:33.664 
13:51:05.936 
13:53:38.182 
13:56:09.111 
13:58:38.711 
14:01:07.771 
14:03:36.609 

13:48:49.114 
13:51:35.643 
13:54:21.101 
13:57:07.853 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) Zdeněk HRNČÁL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(53) Karel LOFFLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Michal BYSTRIČAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(71) René HORÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) Robert HULE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(69) Miroslav GRIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:43.496 
2:43.158 
2:41.075 
2:43.079 
2:42.871 
2:43.206 

2:59.878 
2:45.081 
2:46.669 
2:45.568 
2:43.563 
2:44.710 
2:43.858 
2:44.141 

3:08.892 
2:55.761 
2:49.017 
2:48.779 
2:48.037 
2:46.738 
2:47.436 
2:47.529 

3:00.674 
2:51.715 
2:51.301 
2:52.428 
2:51.611 
2:49.087 
2:49.455 
2:49.839 

3:07.662 
2:56.506 
2:55.889 
2:55.076 
2:56.106 
2:54.451 
2:54.750 
2:59.321 

3:08.614 
2:57.166 
2:54.934 
2:57.449 
2:54.584 
2:54.117 
2:59.522 
2:57.906 

3:18.752 
3:05.498 
3:05.605 
3:08.429 
3:07.982 
3:03.400 
3:07.446 

Diff 

+2.421 
+2.083 

+2.004 
+1.796 
+2.131 

+16.315 
+1.518 
+3.106 
+2.005 

+1.147 
+0.295 
+0.578 

+22.154 
+9.023 
+2.279 
+2.041 
+1.299 

+0.698 
+0.791 

+11.587 
+2.628 
+2.214 
+3.341 
+2.524 

+0.368 
+0.752 

+13.211 
+2.055 
+1.438 
+0.625 
+1.655 

+0.299 
+4.870 

+14.497 
+3.049 
+0.817 
+3.332 
+0.467 

+5.405 
+3.789 

+15.352 
+2.098 
+2.205 
+5.029 
+4.582 

+4.046 

Time of Day 

13:54:06.660 
13:56:49.818 
13:59:30.893 
14:02:13.972 
14:04:56.843 
14:07:40.049 

13:48:49.477 
13:51:34.558 
13:54:21.227 
13:57:06.795 
13:59:50.358 
14:02:35.068 
14:05:18.926 
14:08:03.067 

13:48:58.491 
13:51:54.252 
13:54:43.269 
13:57:32.048 
14:00:20.085 
14:03:06.823 
14:05:54.259 
14:08:41.788 

13:48:50.273 
13:51:41.988 
13:54:33.289 
13:57:25.717 
14:00:17.328 
14:03:06.415 
14:05:55.870 
14:08:45.709 

13:48:57.261 
13:51:53.767 
13:54:49.656 
13:57:44.732 
14:00:40.838 
14:03:35.289 
14:06:30.039 
14:09:29.360 

13:48:58.213 
13:51:55.379 
13:54:50.313 
13:57:47.762 
14:00:42.346 
14:03:36.463 
14:06:35.985 
14:09:33.891 

13:49:08.351 
13:52:13.849 
13:55:19.454 
13:58:27.883 
14:01:35.865 
14:04:39.265 
14:07:46.711 
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Jarní cena Brna 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Závod SM,TWIN,400SSP 

Závod (9 Kol) - start v 13:45:49 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 13:15 
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Competitors Laps 

1 Michal DOKOUPIL (23) 

2 Jaroslav KŘEN ML. (20) 

3 Karel LOFFLER (53) 

4 David HANZALÍK (47) 

5 Jan KYKAL (83) 

6 Veronika HANKOCYOVÁ (22) 

7 Jan ŠAMAJ (71.) 

8 Dan VYSLOUŽIL (12) 

9 Marián SLIWKA (90) 

10 Zdeněk HRNČÁL (14) 

11 Marek NĚMEČEK (70) 

12 Robert HULE (10) 

13 René HORÁK (71) 

14 Miroslav GRIM (69) 

15 Jan CIŽEK (48) 

16 Jan PAVLÍČEK (38) 

17 Milan SEDLAČEK (86) 

18 Michal BYSTRIČAN (5) 

19 Richard HLAVIKA (54) 

20 Martin HOLANEC (40) 

21 Libor KAMENICKÝ (18) 

22 Alexandr VYSLOUŽIL (34) 

23 David KUŽELA (79) 

24 Vladimir ŠNAJDR (75) 

25 Michal ŠLEZAR (1) 

26 Milan  HANZALÍK (84) 

27 Petr KŘEN (30) 

28 Marcel KUČÍNSKÝ (44) 

29 Josef SVOBODA (32) 

30 Libor NOSEK (89) 

31 Marian BLAŽEK (97) 
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